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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Designer Int. Edificac0es, Log e Téc.em Log, Téc Seg. Trab.Pronatec 2 Boa Vista 17/09/2016

E do formando: Nayara Bello

Contas Vencidas

10/11/2015
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edifica¢cfes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/10/2015

82,49

7,40

10,46

100,35

0,00

100,35

Observacdes:

29/10/2015 - NAO COBRAR. RESCISAQ. Karina

Sub-total (Vencidas): |

82,49

7,40

10,46

100,35

0,00

100,35

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edifica¢des, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/11/2015

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edificacfes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/12/2015

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edifica¢cfes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/01/2016

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edificagfes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/02/2016

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edificacdes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/03/2016

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edificacdes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/04/2016

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edificacdes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/05/2016

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Nayara Bello

Nayara Bello -Baile Designer Int. Edificacdes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

15/06/2016

82,49

7,40

0,00

89,89

0,00

89,89

Sub-total (Aberto):

659,92

59,20

0,00

719,12

0,00

719,12

Emitido por: Karina Consoli
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Contas Recebidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Nayara Bello B 23/07/2015 82,49 7,40 0,00 89,89 89,89 0,00
Nayara Bello -Baile Designer Int. Edifica¢cfes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015
Nayara Bello B 15/08/2015 82,49 7,40 0,00 89,89 89,89 0,00
Nayara Bello -Baile Designer Int. Edifica¢bes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015
Nayara Bello B 15/09/2015 82,49 7,40 0,00 89,89 89,89 0,00
Nayara Bello -Baile Designer Int. Edifica¢bes, Log e Téc.em Log, Téc S
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/07/2015

Sub-total (Recebidas): 247,47 22,20 0,00 269,67 269,67 0,00
Totais

Total Geral: | 989,88 88,80 10,46 1.089,14 269,67 819,47

Emitido por: Karina Consoli




